

UTLANDSTJÄNSTGÖRING

”Det måste till stora förbättringar”



Hallå där Carl Miemois! Du är ombudsman på kansliet och har jobbat bland annat med att ta fram förbundets URA-guide. På vilka sätt arbetar förbundet med frågor kring utlandstjänstgöring?

→ **-VI ARBETAR** med frågorna på många olika sätt. Vi ger råd och stöd till medlemmar vid olika typer av utlandstjänstgöring. Just nu arbetar vi med tre avtal; det så kallade utlandsavtalet för den väpnade truppen som vi har tillsammans med Försvarsmakten och tillämpningen av URA-avtalet som vi och de andra arbetstagarorganisationerna inom staten har tillsammans med Arbetsgivarverket. URA-avtalet gäller fortsatt för Försvarsmaktens personal tills eventuellt ett nytt avtal kommer på plats. Nu har arbetstagarorganisationerna inom staten tillsammans med Arbetsgivarverket startat förhandlingar om ett nytt avtal som ska omhänderta utlandsstationerad personal som har en internationell arbetskyldighet.

DEN SENASTE TIDEN har det diskuterats flitigt i

sociala medier om vad utlandsstationering innebär för medföljande. Vad gör förbundet i den frågan?

-DET ÄR på sätt och vis en svårare fråga eftersom det inte handlar om att ändra ett avtal som vi som part är med och förhandlar om, utan att ändra lagar och regler vad gäller andra myndigheter exempelvis Skatteverket och Försäkringskassan. Officersförbundet menar att eftersom den militära personalen i Försvarsmakten har internationell arbetskyldighet så är det helt orimligt att den utlandsstationerade och medföljande kan bli utförsäkrade ur det svenska socialförsäkringssystemet. Det måste till stora förbättringar. Vi arbetar med att påverka arbetsgivarorganisationerna, politiken och allmänheten. Samtidigt som vi arbetar med tillämpningen av URA-avtalet pågår också ett arbete i utlandsrådet för att diskutera eventuella lösningar för medföljande. I rådet sitter Arbetsgivarverket, Försäkringskassan och Skatteverket och vi är en part som blir rådfrågade.

Rundresan: Linköping 26-27 november

Representanter för styrelse och kansli besöker Helikopterflottillen 26-27 november.

Onsdag den 27 november kl. 08.30-10.00 är det medlemsmöte med fokus på lön. Stefan Morin, förbundsordförande, informerar om aktuella frågor. Kom, prata lön och ställ dina frågor till förbundet - vi bjuder på fika! Syftet med rundresan är att träffa våra medlemmar i deras dagliga arbetsmiljö, stärka föreningarna och utbilda dess styrelser, samt träffa förbandsledningarna. Läs mer på förbundets webb.

Ny medlemsförmån: Rabatt på träningskort hos Nordic Wellness

Nu har du som är medlem i förbundet en ny förmån i form av rabatt på träningskort hos Nordic Wellness!

Du har 30 procent rabatt på Sverigekort, Guldkort, Silverkort, Expresskort samt 15 procent rabatt på Grand Fitness. OBS! Du kan endast använda rabatten genom Nordic Wellness receptioner, inte genom onlineköp på webben. När du köper träningskort av personalen i receptionen behöver du visa att du är medlem. Detta gör du genom att logga in på förbundets webbplats, klicka på "Mina sidor" och visa sidan för personalen. Erbjudandet gäller till och med 2026-21-31.

REDAKTION:

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör
08-440 83 31
cecilia.gustafsson@officersforbundet.se

Lea Lobelius
Kommunikationschef
08-440 83 49 / 076-525 40 85
lea.lobelius@officersforbundet.se